
 
 

 
 

 

Kompetansenettverk for proACT-instruktører 

 
 
 
 
Formål: Ivareta pasientsikkerheten ved forverring eller akutt somatisk sykdom i tråd 
med nasjonalfaglige råd. 
 
Mål: Styrke og støtte proACT instruktørens rolle i å planlegge, gjennomføre og følge 
proACT undervisning i egen kommune  
 
Delmål:  

• Erverve seg kunnskap og kompetanse tilknyttet fagområdet tidlig oppdagelse, 
train-the-trainer metodikk og ABCDE metodikk 

• Tilegne seg kompetanse i instruktørens rolle som veileder i egen kommune 
 
Målgruppe:  

• instruktører i proACT  
 
Forventning deltagere:  

• Bidra med erfaringsdeling på samlinger. 
• Deltakerne bidrar til spredning av informasjon og kunnskap i egen kommune.  
• Innsikt i behov for opplæring og lokale behov ved gjennomføring av proACT 

opplæring. 

https://www.proactnorge.org/


Kontaktinformasjon: Viken (Buskerud) (utviklingssenter.no) 

 

 

 

 

INFORMASJONSARK 

Instruktørkurs i  proACT  
 

 
 
proACT-Course, en ideell forening som ble dannet i 2013 av en gruppe leger og sykepleiere 
fra Norge og Sverige. Formålet med foreningen er å drive pedagogisk virksomhet uten egen 
profitt, med det spesifikke målet å utvikle og organisere akuttmedisinsk kursing for 
helsepersonell. Eventuelt økonomisk overskudd går til utvikling av konseptet, som kommer 
medlemmene til gode.  
proACT-nettsider: proACT Norge | Pasientsikkerhet i fokus 
 
USHT Viken (Buskerud) er et proACT-fakultet og har ansvar for tilbud om opplæring av 
proACT-instruktører i Buskerudområdet. Vi har også etablert et nettverk for proACT-
instruktører med samling x2 per år. 
 
proACT-Instruktør: En instruktør har ansvar for å gjennomføre dagskurs i proACT for 
ansatte i egen kommune/virksomhet, veilede etter opplæring, veilede og organisere 
simuleringsarbeid og støtte implementeringen av proACT i egen kommune. 
 
Instruktør-opplæringen gir kompetanse i å observere pasienter systematisk etter "ABCDE+F 
prinsippene", bruk av "NEWS2" og "ISBAR" - sikker muntlig kommunikasjon. Kurset inneholder 
teoriundervisning, refleksjoner, ferdighets-trening og kommunikasjonsøvelser. Du får også 
kjennskap til rollen som instruktør, hvordan jobbe systematisk med implementering av 
proACT samt tilbud om veiledning i etterkant av kurset.  
 
Målgruppe proACT-instruktør: 3-årig helsefaglig utdanning (sykepleier, vernepleier, fysio- 
ergoterapeut o.l. helsefaglig bakgrunn) 
 

 

 

HENSIKTEN MED PROACT: 
 

 Ivareta pasientsikkerheten ved 
forverring eller akutt somatisk 
sykdom i tråd med nasjonalfaglige 
råd.  

 

 

 

https://www.utviklingssenter.no/utviklingssentre/viken-buskerud
https://www.proactnorge.org/
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